de Saúde Pública de Importância Internacional decorrente do Coronavírus - Nacional, Planos

Orçamentários CV70 - Medida Provisória n° 967, de 19 de maio de 2020 e CV40 - Medida Provisória n° 969,

de 20 de maio de 2020, com impacto orçamentário estimado de até R$ 369.708.000,00 (trezentos e

sessenta e nove milhões, setecentos e oito mil reais).

Art. 8º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDUARDO PAZUELLO

ANEXO I

Códigos da Classificação Brasileira de Ocupação (CBO) dos profissionais que serão

considerados para atuação na estratégia de rastreamento e monitoramento dos contatos de casos de